
20 м.кв.

20 м.кв.

20 м.кв.

- м.кв.

- м.кв.

- м.кв.

* Минимальный объем заказа по линеарной панели - 200 м2

Минимальный объем заказа по одному размеру - не менее 50 м2

Максимальная длина фасадной кассеты - 2 000 мм

0,7 1,0 1,2 1,5 1,5 2,0 1,5 2,0

3

**Минимальный объем заказа по фасадной кассете - 300 м2

Минимальный объем заказа по одному размеру - не менее 50 м2

Максимальная длина фасадной кассеты - 2 000 мм

0,7 1,0 1,2

****Перечень стандартных цветов

1,0 1,2

Цены указаны в тенге с учетом НДС на складе Продавца в г.Алматы

750

При покраске в 

нестандартные 

цвета

Порошковое 

окрашивание 

(стандартные цвета) 

****

№

244

244

1

432

348

№
Габаритная 

ширина, мм

470-750 мм

350-750 мм

Толщ., мм

W

H

0,7

350-1500 мм

470-1500 мм

***Диапазоны размеров Фасадных кассет

1015, 3005, 5005, 6005, 7004, 7024, 8017, 9002, 9003, 9006Полиэстер 25 мкм.

20x22x1250

20x23x1250

0,7

20x25x1250
шт. 800

1 Фасадная кассета закрытого типа 

ФАСАДНЫЕ КАССЕТЫ **

№ Наименование
Ед. 

изм.

4 Начальная планка 30x13x1250 шт.

19x16x1250

3 Кассетная планка нижняя
20x16x1250

шт. 800

2 Кассетня планка (левая/правая)
20x25x1250

шт. 800

     Размеры , мм. (H - 

высота x W - ширина)

6 Планка декоративная межэтажная 92х3000 ПДМ-92х3000 шт. 900

5 Полоса декоративная 80х1250 ПД-80х1250 шт. 360

1

№
Ед. 

изм.

2 Фасадная кассета открытого типа 
 Hx530

3000

по 

запросу

Оцинковка

300

1 000

600

600

600

2

1

м.кв. 16 300

0,7

Кассетная планка верхняя 

Наименование 

Полиэстер 25 мкм. 

(в пленке )

Размеры , мм ***

Нx1165

Hx545

1130xW

510xW

H - высота  W - ширина

Полиэстер 25 мкм

13 10010 9008 350
1150xWHx1150

 530xW

Оцинковка

7 800

Алюминий AMG2, 

AMG3

Алюминий AMG2, 

AMG3 с 

полимерным 

покрытием

Цена устанавливается по запросу

Наценка за 

порошковое 

окрашивание

Оцинкованные

6 650

6 220

7 550

6 650

6 220

7 550

1 250

0,7

СОПУТСТВУЮЩИЕ ТОВАРЫ К ФАСАДНЫМ КАССЕТАМ

Наценка 

за м.кв, 

тенге

Ед.изм

Ширина рулона, мм

Толщина металла, мм

Линеарная панель Line panel (с закрытыми торцами, руст 20 мм).                                                                                                                     

Длина от 0.9 до 6.0 м, с защитной пленкой.

Линеарная панель Line panel (с закрытыми торцами,   без руста).                                                                            

Длина от 0.9 до 6.0 м, с защитной пленкой.

H-514хL-250*L-500 Фасадная кассета 3D (трапециевидная типа А и B)

Цены действительны с 20.03.2023

ТОО «STYNERGY»

Юридический и фактический адрес:050017, Республика 

Казахстан, г.Алматы, Микрорайон Кемел, ул.Казанат, дом №4                                                                                                                                                           

Тел/факс: +7 (727) 339-05-50 

Размеры, мм

24х212/0

24х316/0

24х400/0

24х172/20

24х276/20

24х360/20

7 500

7 040

8 550

7 500

7 040

8 550

1 250

0,7

Полиэстер 25 мкм
Руст R, 

мм

Тип покрытия

ЛИНЕАРНЫЕ ПАНЕЛИ *

3482

432


