

TOO «STYNERGY» Юридический и фактический адрес:050017, Республика Казахстан, г.Алматы, Микрорайон Кемел, ул.Казанат, дом №4 Тел/факс: +7 (727) 339-05-50

Цены действительны с 20.03.2023

ЛИНЕАРНЫЕ ПАНЕЛИ *

	Тип покрытия Толщина металла, мм				Ед.изм	Полиэстер 25 мкм	Оцинкованные
Nº			Pycт R, мм	Размеры, мм		0,7	0,7
	Ширина рулона, мм	,				1 250	1 250
		432	20	24x360/20	M.KB.	8 550	7 550
1	Линеарная панель Line panel (с закрытыми торцами, руст 20 мм). Длина от 0.9 до 6.0 м, с защитной пленкой.	348	20	24x276/20	0 м.кв. 7 040	7 040	6 220
	длина от 0.9 до 0.0 м, с защитной пленкой.	244	20	24x172/20	M.KB.	7 500	6 650
	Линеарная панель Line panel (с закрытыми торцами, без руста). Длина от 0.9 до 6.0 м, с защитной пленкой.	432	-	24x400/0	M.KB.	8 550	7 550
2		348	-	24x316/0	м.кв.	7 040	6 220
		244	-	24x212/0	M.KB.	7 500	6 650

^{*} Минимальный объем заказа по линеарной панели - 200 м2 Минимальный объем заказа по одному размеру - не менее 50 м2 Максимальная длина фасадной кассеты - 2 000 мм

ФАСАДНЫЕ КАССЕТЫ **

Nº			Размеры , мм ***			(в пленке)	Оцинковка			Алюминий AMG2, AMG3		Алюминий AMG2, AMG3 с полимерным покрытием		
	Наименование	Н - высота	W - ширина	Ед. изм.										
						0,7	0,7	1,0	1,2	1,5	1,5	2,0	1,5	2,0
1	Фасализа нассета заницитого типа	Hx1165	1130xW											
	1 Фасадная кассета закрытого типа	Hx545	510xW											
Γ	2	2 ф	Hx1150	1150xW	м.кв.	8 350	7 800	10 000	13 100	16 200	Hous	VCTOLIODALA	20766 50 22	nnocv.
2 Фасадная кассет	Фасадная кассета открытого типа	Hx530	530xW	WI.KB.	8 330	7 800	10 900	13 100	10 300	Цена устанавлива		3de1CH 110 3d	просу	
	3	Фасадная кассета 3D (трапециевидная типа A и B)	H-514xL-	250*L-500										

^{**}Минимальный объем заказа по фасадной кассете - 300 м2 Минимальный объем заказа по одному размеру - не менее 50 м2 Максимальная длина фасадной кассеты - 2 000 мм

СОПУТСТВУЮЩИЕ ТОВАРЫ К ФАСАДНЫМ КАССЕТАМ

Nº	Наименование	Размеры , мм. (Н -	Ед.	Полиэстер 25 мкм	Оцинковка		а
INE	паименование	высота х W - ширина)	изм.	0,7	0,7	1,0	1,2
1	1 Vaccotiva Praying Popying 20x25x1250			800			
1 -	Кассетная планка верхняя	20x23x1250	шт.	800		600	
2	Кассетня планка (левая/правая)	20x25x1250	шт.	800	600		
	пассетня планка (левая/правая)	19x16x1250	ш1.	800	600		
3 Кассетная	Кассетная планка нижняя	20x16x1250	шт. 800	800	600		
3	пассетная планка нижняя	20x22x1250		600			
4	Начальная планка	30x13x1250	шт.	1 000			
5	Полоса декоративная 80х1250	ПД-80x1250	шт.	360	300		Ü
6	Планка декоративная межэтажная 92х3000	ПДМ-92x3000	шт.	900	750		

	Наценка за	Наценка	
Nº	порошковое	за м.кв,	
	окрашивание	тенге	
1	Порошковое окрашивание (стандартные цвета) ****	3000	
2	При покраске в нестандартные цвета	по запросу	

^{***}Диапазоны размеров Фасадных кассет

Толщ., мм	0,7	1,0	1,2		
Н	470-750 mm	470-1500 mm			
W	350-750 мм	350-1500 mm			

Цены указаны в тенге с учетом НДС на складе Продавца в г.Алматы

****Перечень стандартных цветов

1015, 3005, 5005, 6005, 7004, 7024, 8017, 9002, 9003, 9006	
	1015, 3005, 5005, 6005, 7004, 7024, 8017, 9002, 9003, 9006